
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 73 комбинированного вида» 

(Детский сад № 73) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 50 

от 02 августа 2019 г. 

 

О пропускном режиме в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 73 комбинированного вида» 

 

В целях реализации неотложных мер по усилению общественной 

безопасности, защиты детей от терроризма, обеспечению надежной охраны 

дошкольного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Не допускать в образовательное учреждение посторонних лиц. 

2. Не допускать стоянку автотранспорта на территории учреждения. 

3. В течение дня калитку и ворота содержать в закрытом состоянии. 

4. В течение дня входные двери содержать в закрытом состоянии. 

5. Категорически запрещается оставлять без присмотра двери подвала 

открытыми. 

6. Инструкцию по пропускному и внутриобъектовому режиму считать 

обязательной для выполнения всеми работниками Детского сада. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего 

хозяйством Брызгалову С.В. 

 

 

 

 

 

Заведующий Детским садом № 73____________ Т.С. Вазенмиллер 

 

  

 

 

 

 

С приказом ознакомлена, подпись имеется 

 

 


